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Turun bridgekerho
Puheenjohtajan palsta
Kun aktivoin muutamia vuosia sitten 
nuoruudenharrastukseni bridgen, ei tullut 
mieleenikään TBK:n hallitustehtävät saati 
sitten puheenjohtajuus. Toissa syksynä 
lupauduin rahastonhoitajaksi mutta yllä-
tyksekseni vuosikokouksessa suunnitel-
mat olivat muuttuneet ja minut 
valittiinkin varapuheenjohtajaksi. Tämä 
olikin mukava pesti Markun hoitaessa 
tottuneesti puheenjohtajan laajaa tehtävä-
kenttää. Kuitenkin hän viime syksynä 
ilmoitti luopuvansa hommasta ja rupesi 
käännyttämään minua tähän tehtävään, 
johon yleensä ei ole suurta tungosta. Pit-
kien perheneuvottelujen jälkeen (vai-
moni on ns. pelikorttiallergikko) saatoin 
antaa suostumukseni. Seuraavassa joita-
kin näkökulmia kuluneelta kaudelta.
Tietotekniikka on tullut bridgeen mukaan 
kahdella tavalla. Tuloslaskenta on 
TBK:ssa ollut jo kauan tietokonepohjai-
nen, samoin tulokset on julkaistu kerhon 
kotisivuilla. Uutuutena tuli syksyn lopulla 
Salon BK:n aktiivisen toiminnan vaiku-
tuksesta hankitut BridgeMatet, jotka ovat 
käytössä myös kerhoilloissa. Niiden 
avulla tuloslaskenta on automatisoitunut 
täysin ja tulokset saadaan välittömästi 
pelin päätyttyä ainakin Katin johtamissa 
kisoissa. Itse olen opiskellut Matepoh-
jaista laskentaa kantapään kautta, mikä on 
silloin tällöin näkynyt kerhollakin.
Toinen uutuus on nettipelaamisen lisään-
tyminen. Se saattaa jonkin verran vähen-
tää kerhopelaamisen suosiota, mutta 
toistaiseksi Palvelutalolla on torstaisin 
riittänyt kohtuullisesti jäseniä. Ovathan 
kerhopeleissä tärkeitä myös sosiaaliset 
kontaktit, jotka netissä jäävät pakostakin 

vähäisiksi. Kuitenkin SBL:n päätös ottaa 
torstai-ilta netti-MP kisojen pääajaksi on 
mielestäni kohtuuton TBK:n kannalta. 
Parempi olisi kierrättää nettikisoja eri vii-
konpäiville. TBK:n hallituskin mietti 
pelipäivän ja -paikan vaihtoa, mutta 
pitäytyi kuitenkin entisessä, sillä ei 
haluttu Turkuun pelejä kahtena peräkkäi-
senä päivänä eikä sitoutua yhteen peli-
huoneistoon.
Suomen Bridgeliiton hallitukseen on koh-
distettu voimakasta kritiikkiä Suomen 
bridgefoorumissa, joka on epävirallinen 
bridgen keskustelupalsta Internetissä. 
Tosin äänessä on ollut vain muutama hen-
kilö. Liitolta odotetaan toimenpiteitä, 
joilla saataisiin jäsenmäärä kasvuun, run-
saasti uusia junioreja toimintaan, tiedotus 
näkyväksi ja talous kuntoon. Tavallaan 
nämä asiat huonosti hoidettuna muodos-
tavat itsestään pahenevan kierteen. Osit-
tain samat asiat ovat peikkona 
TBK:ssakin, nuoria pelaajia on vähän ja 
kerhokilpailujen pöytämäärä näyttää ole-
van hitaasti laskussa. Kerhossamme on 
kuitenkin monia kansallisen tason huip-
pupelaajia, mm. kevään SM-joukkuekil-
pailun finaalissa kolmessa joukkueessa 
11 pelaajaa (tosin tulosluettelossa ei mai-
nita pelaajien kerhoa niin kuin urheilukil-
pailuissa on tapana). Näistä huipuista 
vain muutamat käyvät pelaamassa palve-
lutalolla. Näyttää siltä, että useimpien 
kohdalla kerhopelaaminen ja MP- sekä 
SM-kisat ovat kaksi eri asiaa. Tosin Lou-
naisliiga tarjoaa mahdollisuuden tavata 
näitä taitavia pelaajia myös arkisem-
missa merkeissä. Olisikin mukavaa saada 
näitä kerhomme tähtiä esim. alkeis- ja jat-
kokurssien pitäjiksi.
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Kerhon hallituksessa on työnjakoa viety 
aikaisempaa pidemmälle siten, että jokai-
sella hallituksen varsinaisella ja varajäse-
nellä on vastuualue. Tällä pyritään 
aktivoimaan hallitus siten, että se pystyisi 
reagoimaan ympäristön muutoksiin ja 
kasvattamaan bridgen kiinnostavuutta 
Turun seudulla. Sillä varmasti kaikki 
olemme yhtä mieltä siitä, ettei mielen-
kiintoisempaa ja palkitsevampaa, mutta 
samalla myös armottomasti rankaisevaa 
peliä ole.
Mukavaa kesää ja sateisia tiistai- ja tor-
stai-iltoja (kesän peliohjelma takasivulla).

Timo Järvi

Tupla- ja triplarenonssi
Yleensä kääntö tuplarenonssiin saa pelin-
viejän hymyilemään ja partnerin kiristele-
mään hampaitaan. Joskus operaatio 
kuitenkin onnistuu. Harvoin tulee 
samassa lyhyessä (12 jaon) kisassa kään-
nettyä sekä tupla- että triplarenonssiin.
Pelasin marraskuussa BBO-Finland tur-
nausta somerolaisen VarpuH:n kanssa.
Jako 5 

Vul: N-S

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

pass 1 C
2 D 2 S pass 4 H
pass pass pass

Istuin etelänä ja tarjoussarja oli SAYC:ia 
meidän puoleltamme. Itä-läntenä oli viro-
lainen pari, joiden 1C oli vahva. Isot ruu-
dut pois kaikkien tunnustaessa ja 
mietintämyssy päähän. Jos H on läpi-
käyvä ja pataässä idällä, ei pelinviennissä 
näytä olevan muita mahdollisuuksia kuin 
pelata pata kärjestä, jolloin tikkejä tulee 
rutkasti. Tietenkin partnerilla voi olla ris-
tiässä, jolloin saisin kupin, mutta toisaalta 
risti voi mennä haarukkaan ja ratkaista 
pelinviejän ongelmat, mikäli pelinviejällä 
on patareno ja ristisivuväri. Aikani pyöri-
teltyäni eri vaihtoehtoja käänsin D9 aja-
tellen, että triplarenossa saattaisi HJ 
kasvaa, jos partnerilla on herttakymppi. 
Nyt pelinviejä löysi uuden kotipelimah-
dollisuuden ja heitti pöydästä ristin kupa-
ten käteen. Ristiässä ja pieni risti, jonka 
annoin juosta partnerin jätkälle. Hänen 
palauttamansa ristikuninkaan kuppasin 
8:lla. Tulos -1 ja 88 %, kun yleisesti oli 
saatu H/S:ssa 11/12 tikkiä.
Kisa eteni mukavasti ja viimeisen jaon 
koittaessa olimme reilusti yli medelin.

♠  762
♥ 52
♦ J4
♣ KQJ742

♠ KT9543 ♠ A8
♥ 73 ♥ AKQT94
♦ Q7 ♦ T5
♣ T85 ♣ A63

♠ QJ
♥ J86
♦ AK98632
♣ 9

N
W  E
S
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Jako 12 
Vul: N-S

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

pass pass pass
1 C 1 H X pass
1 S pass pass 2 H
pass pass 2 S 3 H
3 S pass pass pass

Tällä kertaa istuin läntenä ja vastustajat 
olivat usein netissä pelaavia suomalaisia. 
Lähdin isoilla hertoilla, joista jälkimmäi-
sen pelinviejä kuppasi. Ruutuässällä pöy-
tään ja valtti, johon Q ja A. Valttikymppi 
Varpun kuninkaalle, jolta ruutukääntö 
etelän kuninkaalle. Nyt ristikuningas ja 
pieni risti, jonka varastin. Otin ruuturou-
van ja käänsin herttaa tuplarenonssiin, 
jolloin pataysi kasvaa väkisin. Taas -1 ja 
82 %, kun padassa oli yleensä saatu 10 
tikkiä. Toinen sija ja mukava mieli jäi 
kisasta.

Timo Järvi

Tuurihaukka Ojanen
Pekka on joskus sanonut bridgen pelaa-
misestaan, että hän on kuin kissa – putoaa 
aina jaloilleen. Vertaus lienee hieman lii-
oiteltu, mutta paljon perääkin siinä on, 
sitä ei voi kieltää. Pekalla tuntuu olevan 
enemmän tuuria kuin muilla keskimäärin. 
Esimerkkinä kaksi jakoa joulukuun 14. 
päivän parikilpailusta.
Pekka avaa 1 hertalla. Väliin tulee 1 pata 
ja kun minulla on 11 pistettä, 4 herttaa, 5 
ristiä, ässä-kurko päässä sekä  4 ruutua 
kurko-kymppi-xx, teen stenbergin 2nt  - 
täyspelivaatimus hertta valttina. Hertassa 
minulla oli tosin vain Jxxx. Väliin tulee 
suoraan neljä pataa. Pekka hamuaa tar-
jouslaatikkoa ja pöytään ilmestyy 6 hert-
taa. Pekka itsekin hämmästyy ja 
toppuuttelee: ei ei, 5 herttaa minun piti 
tarjota, mutta luopuu sitten: no olkoon 6 
herttaa, kun tuli tarjottua. Kerttu donkkaa 
ja Marja-Liisa lähtee pataässällä, jonka 
Pekka kuppaa. Sen jälkeen Pekka ottaa 
valtit pois ja jatkaa ruuturouva (joka on 
singeli). Muuta pelattavaa ei olekaan. 
Kerttu saa ruutuässänsä eivätkä vastusta-
jat saa muita tikkejä. Kukaan muu ei ollut 
pelannut kuutta herttaa, vaikka kaikki oli-
vat saaneet peliin 12 tikkiä. Jos kaksi 
ässää puuttuu, slammi harvemmin menee 
kotiin, varsinkaan jos ei ole tullut tehtyä 
ässäkyselyä tai renonssi ei ole selvinnyt.
Ennen minä vain passasin ja Pekka hoiti 
tarjoamispuolen. Netissä pelatessa ei 
mamoilla vaan tarjotaan kovaa ja kor-
kealta ja minäkin olen oppinut tällaisia 
kyseenalaisia strategioita, jotka yleensä 
eivät Pekan kanssa onnistu, jos kumpi-
kaan ei osaa passata. Joka tapauksessa 
kolmen passin jälkeen Jokisen Matti avaa 

♠  864
♥ T2
♦ A84
♣ AJ962

♠ 9753 ♠ KQ
♥ KQ986 ♥ AJ754
♦ Q75 ♦ T93
♣ 7 ♣ T54

♠ AJT2
♥ 3
♦ KJ62
♣ KQ83

N
W  E
S
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1 hertta ja kun minulla on sovelias mar-
mic-käsi: neljä pataa, ristiä ja ruutua ja 
yksi hertta, donkkaan, vaikka pisteitä ei 
olekaan kuin yhdeksän (en voi olla kuule-
matta lausetta ”ei tämä ole pistepeli vaan 
tikkipeli” korvieni välistä). Mutta koska 
olen passannut käsi, tuskin Pekkakaan nyt 
minun kädestäni ihmeitä odottaa. Heikki 
tarjoaa suoraan 3 herttaa, jonka minä ajat-
telin lähinnä spärriksi ja Pekka tarjoaa 
kolme pataa. Matti nostaa neljään hert-
taan ja Pekka yhtään epäröimättä tarjoaa 
neljä pataa. Siihen tulee donkki eikä Pek-
kakaan ollut peliä kotipeliksi tarkoittanut, 
mutta niin vain neljä pataa oli kotona. 
Kaikki muut olivat pelanneet neljää hert-
taa ja yhtä lukuun ottamatta peli oli myös 
mennyt kotiin. Joten Pekan neljän padan 
tarjous kahdesta passanneesta kädestä 
osoitti jälleen, miten kissa (=Pekka) 
putoaa jaloilleen – ainakin tässä joulu-
kuun pelissä niin kävi. Voitimme tämän 
joulukuun kilpailun.
Seuraavalla viikolla tuurihaukka ei ollut 
kotona ja kissa kompuroi, mutta surkeista 
tarjoamisista huolimatta saimme 54 %:n 
tuloksen ja 6. sijan, vaikka lähinnä vii-
meinen sijoitus näytti minusta ilmeiseltä.

BBO vs. OKbridge

Nettibridgeä pelataan yhä enemmän. 
Mainitsemisen arvoisia bridgesaitteja ei 
kuitenkaan ole monta (kun verrataan esi-
merkiksi pokerisaitteihin): BBO, 
OKbridge ja Swanbridge. E-bridge lopetti 
syyskuussa 2006 ja sen pelaajat saivat 
valita, jatkavatko OKbridgessä vai Swan-
bridgessä. Suurin osa suomalaisista – ja 
ilmeisesti osallistujamäärien mukaan – 
myös suurin osa bridgen pelaajista, pelaa 
BBO:ssa. Kun itse vertaan BBO:ta ja 
OKbridgeä, en löydä kovinkaan montaa 
BBO:n suunnatonta suosiota puoltavaa 
seikkaa. BBO:ssa pelaaminen ja osallistu-
minen ei ensisilmäyksellä tietenkään 
maksa mitään. Pelejä voi pelata vaikka 24 
tuntia vuorokaudessa – aina löytyy peli-
kaveri, millainen se sitten on, onkin jo 
toinen juttu. Vugraph-esityksiä voi seu-
rata ilmaiseksi BBO:ssa. Muissa netti-
bridgepaikoissa tällaista mahdollisuutta ei 
nähdäkseni ole. BBO:ssa järjestetään 
myös Suomiturnauksia, joista osa on 
maksullisia. Suomiturnaukset ovatkin 
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mielestäni BBO:n yksi todella positiivi-
nen puoli.
Siinäpä ne hyvät puolet olivatkin, mutta 
minulle ne eivät riitä. Muitakin kilpailuja 
BBO:ssa on paljon, mutta kilpailujen 
organisointi on sekavaa – ei juuri sään-
nöllisiä kilpailuja aina tiettyyn aikaan. 
Sen lisäksi kunnon kilpailut ovat maksul-
lisia. Jos maksaa yhden dollarin kilpai-
luun osallistumisesta, se ei tunnu paljolta 
mutta jos maksat sen kolme kertaa päi-
vässä vuoden jokaisena päivänä, bbo 
tulee varsin kalliiksi, joten bbo:n ilmai-
suus on todella legendaa. Sen lisäksi kil-
pailussa on varsin vähän pareja 
(verrattuna OKbridgeen), eikä varsinkaan 
maksuttomista kilpailusta saavuta mitään, 
ei pisteitä eikä rahaa. OKbridgen edut 
tulevat esiin nimenomaan kilpailuissa, 
vaikka OKbridge on maksullinen. Vuosi-
maksu on 99 dollaria eli noin 80 euroa ja 
sen lisäksi jos haluaa pelata ns. acbl-kil-
pailuja, pitää tästä pelioikeudesta hieman 
lisää: yhteensä vuodessa kuitenkin noin 
182 dollaria, mutta acbl-jäsenyys ei ole 
pakollinen ja kilpailuja on aina rinnak-
kain: acbl ja tavallinen samaan aikaan. 
Minä itse pelaan keskimäärin 4-5 kilpai-
lua päivässä, joten rahalle saa todella vas-
tinetta. OKbridgen kilpailut ovat aina 
säännöllisesti tiettyyn kellonaikaan, joko 
MP- tai IMP-kilpailu ja niissä pelataan 6 
x 2 jakoa. Vuorokaudessa järjestetään 20 
kilpailua, joista 7 on acbl-kilpailuja. 
Kaksi kertaa vuorokaudessa pelataan ns. 
combo, jossa pelataan kaksi 12 jaon kil-
pailua ja niiden yhteistulokset lasketaan. 
Kilpailut ovat barometrikilpailuja, joissa 
kaikki pelaavat samat jaot samaan aikaan 
ja vastustajat valikoituvat mahdollisuuk-
sien mukaan ”saman tasoisesti” pelannei-

den joukosta. Järjestelmä toimii hyvin 
eikä samojen vastustajien kanssa tarvitse 
tahkota useita kierroksia samassa kilpai-
lussa, niin kuin usein käy bbo:n Suomi-
turnauksissa. Sen lisäksi kilpailuissa 
säilyy motivaatio, kun niistä saa OKbrid-
gen omia ”mestaripisteitä”, pond point-
seja, jotka määräytyvät ihan saman 
laskentamallin mukaan kuin muissakin 
kilpailuissa. Kilpaileminen OKbridgessä 
on todella hauskaa, koska kilpailut järjes-
tetään säännöllisesti, niistä ei tarvitse 
maksaa mitään ylimääräistä, partnerin 
etsiminen on helppoa, vaikka ei olisikaan 
etukäteen ketään pelikaveria ja pareja on 
paljon. Yleensä kilpailuissa on 50 – 100 
paria, joskus enemmänkin. BBO:ssa ei 
tuollaisiin lukuihin päästä koskaan hui-
masta osallistujamäärästä huolimatta  - 
ilmeisesti osittain sekavan kilpailujärjes-
telmän takia: kuka vain saa panna pys-
tyyn tourneyn milloin vain ja mihin 
aikaan tahansa ja monet niistä ovat suljet-
tuja, vain tietyille pelaajaryhmille tarkoi-
tettuja ja usein maksullisia. OKbridgen 
etu meikäläisen, paljon pelaavan, kan-
nalta on juuri kilpailuissa ja juuri näiden 
kilpailujen takia maksan OKbridgen vuo-
simaksun ja acbl-maksun. Koska pelaan 
vuodessa noin 1500 turnausta, yhden 
pelin hinnaksi tulee noin 12 senttiä. Se 
kannattaa sillä vaikka rahaa ei koskaan 
saa takaisin, peleistä on hyvät analyysit, 
ja yksityiskohtaiset jaot ovat näkyvissä 
noin kahden viikon ajan helposti luetta-
vassa muodossa ja sen lisäksi saa mestari-
pisteitä, jos on pelannut hyvin.
Suomalaisen OKbridge-pelikaverini 
Tapion mielestä OKbridgen huonoja puo-
lia ovat kotimaisten pelaajien vähyys ja 
OKbridgen lehman-rating-järjestelmä, 
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jossa pelaajan taso muuttuu sen mukaan 
miten hyvin tai huonosti hän pelaa taval-
lisia pelejä (kilpailuissa lehman-rating ei 
muutu). Lehman-ratingin lähtötaso on 50 
ja jos pelaaja onnistuu töpeksimään 
peleissään kovin paljon sen alle, hänen on 
vaikea saada partnereita niin tavallisiin 
peleihin kuin kilpailuihinkaan. Tämä her-
mostuttaa monia pelaajia eivätkä he pelaa 
tavallisia pelejä, jotta lehman-rating ei 
laskisi vaan pysyisi siinä kohtuullisessa 
50:ssä. Minusta lehman-rating on hyvä 
indikaattori, kun yrittää kalastaa partneria 
kilpailuun – se on melko armoton mutta 
myös luotettava. Jos on saanut peleissä 
lehman-ratinginsä alle 40:n, on turha mai-
nostaa itseään edistyneenä pelaajana. 
Tosin lehman-ratingilla voi myös huijata: 
itsekin olen mennyt tutun pelaajaan 
kanssa low-lehman-pöytään ja saanut 
tasoni mukavasti nousemaan. BBO:ssa 
voi sanoa tasostaan mitä tahansa ja siihen 
on uskominen. OKbridgen hyviä puolia 
taas Tapion mielestä ovat hyvin selvitetyt 
vakiosysteemit, joille aina löytyy osaajia. 
Jos haluaa tietoa järjestelmistä ja konven-
tioista, ne on esitetty paremmin ja sel-
keämmin OKbridgessä kuin BBO:ssa. 
Sen lisäksi Tapion mielestä pelaajavali-
koima on varsin hyvätasoista ja partnerin 
löytäminen on varsin helppoa, kaiken-
tasoisille. Omasta mielestäni OKbridgen 
käyttöliittymä ja käytettävyys ovat huo-
mattavasti parempia ja selkeämpiä kuin 
BBO:n.
Kumpi on parempi BBO vai OKbridge? 
Ei kumpikaan. Valinta riippuu siitä, mistä 
tykkää, mitä pelaa ja miten paljon pelaa. 
Jos haluaa hyvää bridgetelevisioshowta 
(vugraph) ja pelaa vain silloin tällöin eikä 
välitä kovin paljon kilpailuista, on suo-
malainen ja tykkää pelata Suomiturnauk-

sia, valinta on ehdottomasti BBO. Jos 
pelaa paljon ja haluaa pelata paljon kil-
pailuja ja haluaa saavuttaa niistä edes 
mestaripisteitä, valinta on ehdottomasti 
OKbridge.
Kertokaa oma mielipiteenne. Sana on 
vapaa.

WBF:n simultaani
World Bridge Federation järjesti parikil-
pailusimultaanin viikolla 4 vuonna 2007. 
Kilpailusta saadut tuotot menevät koko-
naisuudessaan hyväntekeväisyyteen kou-
lun rakentamiseksi Pakistanin 
maanjäristysalueelle. Zia Mahmood, itse-
kin pakistanilainen, valvoo varojen käyt-
töä Pakistanissa. Koulun nimeksi tulee 
WBF-koulu.
Maanantaina kilpailuun osallistui 17 ker-
hoa eri puolilta maailmaa, tiistaina 22, 
keskiviikkona 15, torstaina 30 ja perjan-
taina 20 kerhoa. Myös Turun bridgekerho 
osallistui torstaisimultaaniin - ainoana 
suomalaisen kerhona koko viikolla. Seu-
raavassa Turun bridgekerhon tulokset ja 
sen jälkeen kokonaistulokset torstaikil-
pailusta ja suomalaisten sijoitus maail-
manlaajuisesti. Kilpailunjohtajana Turun 
kilpailussa toimi Kati Sandström.

Tulokset Turussa 25.1.2007
Sija Pist. % Nimi
1 241 66,2 Juhani Autio - Esko Sinisalo
2 211 58,0 Mika Eskola - Jyri Hämäläinen
3 209 57,4 Jarmo Laakso - Veijo Lösönen
4 208 57,1 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
5 204 56,0 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
6 198 54,4 Pirjo Lehto - Tauno Torkki
6 198 54,4 J. Grundström - Kristina Fagerlund
8 184 50,5 Riitta-Liisa Mäkelä - Timo Mäkelä
9 181 49,7 Tapio Siivonen - Pentti Peltonen
10 174 47,8 Hellevi Virtanen - Kerttu Virtanen
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11 168 46,2 Leena Torkki - Marjatta Nordlund
12 167 45,9 Markku Kanerva - Seppo Laine
12 167 45,9 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
14 162 44,5 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
15 161 44,2 Marja Kunze - Pertti Jyräkoski
16 79 21,7 Heikki Mettälä - Ritva Vahteri

Kokonaistulokset ja lopulliset sijoitukset, 
torstain kilpailuun osallistui 491 paria.

Sij. Pisteet % Nimi
14 10227,59 65,11 Juhani Autio - Esko Sinisalo
76 9011,03 57,37 Mika Eskola - Jyri Hämäläinen
87 8960,64 57,05 Jarmo Laakso - Veijo Lösönen
122 8684,46 55,29 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
135 8590,28 54,69 Pirjo Lehto - Tauno Torkki
142 8564,39 54,52 Riitta-Liisa ja Timo Mäkelä
145 8555,63 54,47 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
173 8251,01 52,53 A. Laukkanen - Pekka Ojanen
218 8023,31 51,08 Tapio Siivonen - P. Peltonen
227 7976,35 50,78 J. Grundström - K.Fagerlund
280 7681,89 48,90 M. Kanerva - Seppo Laine
343 7235,63 46,06 L. Torkki - Marjatta Nordlund
382 6971,63 44,38 H. Virtanen - Kerttu Virtanen
390 6910,45 43,99 Marja Kunze - Pertti Jyräkoski
395 6890,53 43,87 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
491 3129,16 19,92 Heikki Mettälä - Ritva Vahteri

Myöhemmin sain selville, että kouluun 
saatiin kerättyä rahaa 150 000 dollaria.

Bridgeristeily 10.3.2007
Bridgeristeily piti alun perin järjestää 
17.3, mutta kävi ilmi, että silloin pelataan 
joukkue-SM-semifinaalit, joten ajankohta 
muutettiin viikkoa aikaisemmaksi 10.3. 
Kun matka oli jo varattu ja kerran muu-
tettu, oli ikävä kuulla, että joukkue-SM-
semifinaali järjestettiin sittenkin 10.3. 
Bridgeristeilyn ajankohtaa ei kuitenkaan 
enää muutettu ja monet aina mukana 
olleet joutuivat jäämään semifinaalin 
takia pois risteilyltä. Mukana oli silti 6,5 
pöydällistä pelaajia. Risteilylle lähdettiin 
illalla ja illan aikana treenattiin pelaa-
mista, juotiin, syötiin ja käytiin ostoksilla. 
Pelit alkoivat sunnuntaina kello 10 Isa-

bellan Fountaibleau-salissa - ja kaikki 
selvisivät ajoissa mukaan. Pelissä pelat-
tiin 39 jakoa - kaikki kaikkia vastaan. 
Pelinjohtajana toimi Leena Torkki. Peli-
salissa oli tarjolla kahvia, keksejä ja run-
sain mitoin hedelmiä - hyvä palvelu, 
sanoisin. Fountainbleau-sali on muuten-
kin oivallinen pelipaikka: upea merinäkö-
ala, runsaasti tilaa ja hyvä valaistus.

Peli meneillään hienossa merinäköalassa: pöydässä 
vasemmalla Varpu Honkakoski, takana Matti Mäen-
pää, Varpun parina Birger Salonen ja Mäenpään 
parina Jarkko Honko. Etualalla oikealla Britt-
Marie Holmström.

Kilpailua pelattiin kolmeen asti, jolloin 
pidettiin 1,5 tunnin lounastauko ja kolme 
viimeistä kierrosta pelattiin lounaan jäl-
keen. Sen jälkeen Leena laski tulokset ja 
jaettiin palkinnot. 

Lisää maaliskuista merinäköalaa.
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Turun bridgekerho
Vasemmalta Marja-Liisa Frey, Ilkka Metsälä, Marja 
Kunze ja etualalla Jori hyvin normaalissa bridge-
mietintäasennossaan.

Tulosten laskenta meneillään.

Vasemmalla Leena Torkki ja kilpailun kolme 
parasta paria.

Leena ja Tauno

Kiitokset Leenalle ja Taunolle bridgeris-
teilyn onnistuneista järjestelyistä ja kai-
kille kiitos hyvästä kilpailusta.
Bridgeristeilyn kilpailutulokset:

1. Tapio Siivonen - Tauno Torkki 218
2. Britt-Marie Holström - Marika Löfman 216
3. Börje Salonen - Veli-Pekka Lukka 205
4. Marjatta Nordlund - Leena Torkki 204
5. Birger Salonen - Varpu Honkakoski 198
6. Hellevi Virtanen - Pirjo Lehto 188
7. Jarkko Honko - Matti Mäenpää 181
8. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 179
9. Tuula Fredriksson - Riitta Niemelä 165
10. Sanna Selin - Leena Vyyryläinen 159
11. Marja Kunze - Marja-Liisa Frey 143
12. Ilkka Metsälä - Jori Soukka 138
13. Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen 136
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Turun bridgekerho
Turun BK – Naisten PM 
joukkue 71 - 18

Kerhomme oli haastanut naisten maa-
joukkueen BBO:ssa matkakassan kartut-
tamis- ja maajoukkueen harjoitusotteluun 
23.5.07. Joukkueessamme pelasivat Kati 
– Markku & Jaska – allekirjoittanut. Maa-
joukkuetta edustivat Pirjo Juuri-Oja – 
Päivi Hämäläinen & Sari Kulmala – Elina 
Laukkanen. Kuten otsikosta näkyy, oli 
naisilla huono päivä ja meillä melkoisen 
virheetön. Vain jako 3 oli meille suuresti 
tappiollinen (-12 IMP) Katin ja Markun 
jouduttua heikon sangiavauksen jälkeen 
kilpailevassa sarjassa duplattuun 3 san-
giin -3 Pirjon ja Päivin jäädessä ilman kil-
pailua 2 sangiin, jonka vielä puolustin 
kotiin.
Jaossa 5 Kati ja Markku löysivät mainion 
5C Katin heikon 2-väriavauksen jälkeen, 
kun taas Jaska sai pelata 2 pataa etelän 
ruutuavauksen jälkeen (+12 IMP).

Jako 5: N/N-S

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

2 NT pass
3 D 3 S pass 4 S
5 C pass pass pass

Monen pisteitä tuoneen jaon jälkeen 
ilmestyi vielä Jako 11, jossa Jaska tarjosi 
erinomaisen 4 pataa. Avaukseni 1 NT on 
roomalaisessa ristissä 17-20 tasainen, 2 S 
5 korttia ja tpv, 3 H ilmoittaa maksimin ja 
huonon patatuen. Elina ja Sari päätyivät 
idän ruutuavauksen jälkeen 3 sangiin, 
joka kaatui Markun ristilähdöllä (+10 
IMP).
Jako 11: S/-

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä
pass pass pass 1 NT
pass 2 S pass 3 H
pass 4 S pass pass
pass
Myös (lähes) tasabrikat tarjosivat pohdis-
kelua, esim. jako 4.

Kati (Cats3)
♠  7
♥ J9863
♦ Q
♣ AT8754

Elina (eveliina) Sari (vuori)
♠ KQJ952 ♠ T63
♥ AKQ7 ♥ T52
♦ J ♦ K7652
♣ Q2 ♣ 96

Markku (Nosjo)
♠ A84
♥ 4
♦ AT9843
♣ KJ3

N
W  E
S

Pirjo (mutsi)
♠  A6
♥ T962
♦ Q972
♣ A72

Jaska (jaskag) Timo (thjj)
♠ Q8432 ♠ JT7
♥ QJ5 ♥ AK7
♦ KT4 ♦ AJ53
♣ T6 ♣ KQJ

Päivi (vosu)
♠ K95
♥ 843
♦ 86
♣ 98543

N
W  E
S
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Jako 4: W/All

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

pass pass 2 S
pass 4 S pass pass
pass pass

Meidän sarjassamme avaukseni 2 pataa 
on 5-4 pata-risti ja 5-6 menijää. Jaskalla 
on puolestaan 4 peittokorttia, joten sillä 
voisi tehdä slammi-inviitin. Eri asia on, 
löytäisinkö herttarouvan. Toisessa pöy-
dässä Sarin 1 pataan Markku teki 
Michelsin 2 S. Nyt Elina tarjosi splinterin 
4 C, johon Sari teki saman 4 S loppusi-
toumuksen kuin Jaskakin. Tässä pöydässä 
H Q istuu todennäköisesti etelässä, joten 
hieman pupupöksyjä oltiin molemmissa 
pöydissä.

Timo Järvi

Kilpailutuloksia
Syksy 2006

Parikilpailu 7.9.2006                                  
1 129 59,7 Mika Eskola - Martti Mäkelä
2 124 57,4 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
3 117 54,2 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
4 110 50,9 Riitta Niemelä - Hellevi Virtanen
5 109 50,5 ML Nieminen - Pertti Jyräkoski
6 107 49,5 Olavi Nurmela - Esko Sinisalo
7 103 47,7 Marja-Liisa Frey - Tauno Torkki
8 101 46,8 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
9 93 43,1 Ilkka Metsälä - Jori Soukka
10 87 40,3 Marja Kunze - Heikki Mettälä

Kerhomestaruus 1/3, 14.9.2006                   
1 163 60,4 Tuomas Paavilainen - Esa Reuna     
2 154 57,0 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 150 55,6 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
4 148 54,8 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
5 147 54,4 Annu Laukkanen - Jorma Saari
6 134 49,6 Pekka Ojanen - Tauno Torkki           
7 132 48,9 Olavi Nurmela - Esko Sinisalo         
8 129 47,8 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
9 126 46,7 J. Grundström - Markku Kanerva
10 120 44,4 Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen
11 109 40,4 Päivi Nevari - Kerttu Virtanen
12 108 40,0 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski

Kerhomestaruus 2/3, 28.9.2006
1 189 60,6 Lauri Kurki - Martti Mäkelä
2 188 60,3 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 187 59,9 Tapio Siivonen - Tauno Torkki      
4 178 57,1 Jaakko Grundström - M. Kanerva
5 177 56,7 Pasi Lehmus - Timo Linnossuo
6 159 51,0 Matti Jokinen - Heikki Kaisti  
7 158 50,6 Marja Kunze - Pekka Ojanen         
8 149 47,8 Esa Reuna - Tuomas Paavilainen
9 147 47,1 Juhani Autio - Esko Sinisalo
10 141 45,2 Annu Laukkanen - Jorma Saari
11 140 44,9 Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen
12 133 42,6 Pentti Peltonen - Timo Järvi
13 130 41,7 Ilkka Metsälä - Jori Soukka
14 108 34,6 Marjatta Nordlund - Leena Torkki

Kerhomestaruus 3/3, 6.10.2006 
1 203,7 65,3 Kati Sandström - Mikko Nieminen 
2 183,1 58,7 Jaakko Grundström - M. Kanerva 

Pirjo (mutsi)
♠  J4
♥ 87
♦ AK74
♣ J8743

Jaska (jaskag) Timo (thjj)
♠ AQ983 ♠ KT762
♥ KT54 ♥ AJ
♦ 953 ♦ 2
♣ 9 ♣ AQT52

Päivi (vosu)
♠ 5
♥ Q9632
♦ QJT86
♣ K6

N
W  E
S
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Turun bridgekerho
3 182,0 58,3 Martti Mäkelä - Lauri Kurki 
4 173,3 55,6 Annu Laukkanen - Jorma Saari 
5 167,9 53,8 Jori Soukka - Ilkka Metsälä 
6 157,1 50,3 Hellevi Virtanen - Marja-Liisa Frey 
7 154,9 49,7 Matti Jokinen - Heikki Kaisti 
8 153,0 49,0 Juhani Autio - Esko Sinisalo 
9 145,0 46,5 Pasi Lehmus - Timo Linnossuo 
10 144,1 46,2 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 

144,1 46,2 Tauno Torkki - Tapio Siivonen 
12 135,4 43,4 Tuomas Paavilainen - Esa Reuna 
13 133,3 42,7 ML Nieminen - Pertti Jyräkoski 

133,3 42,7 Saga Blomqvist - Kerttu Virtanen 
15 131,1 42,0 Marja Kunze - Heikki Mettälä

Kerhomestaruus, lopputulokset
Lopputuloksiin on laskettu kahden 
parhaan osakilpailun yhteistulos
Sija. % Nimi
1 125,6 Kati Sandström - Mikko Nieminen
2 118,9 Lauri Kurki - Martti Mäkelä
3 115,8 J. Grundström - Markku Kanerva
4 110,0 Annu Laukkanen - Jorma Saari
5 108,2 Tuomas Paavilainen - Esa Reuna
6 106,1 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
7 103,2 Pasi Lehmus - Timo Linnossuo
8 101,0 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
9 100,7 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
10 96,1 Juhani Autio - Esko Sinisalo
11 95,5 Ilkka Metsälä - Jori Soukka
12 95,2 Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen
13 82,7 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski
14 55,6 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
15 50,6 Marja Kunze - Pekka Ojanen
16 49,6 Pekka Ojanen - Tauno Torkki
17 48,9 Olavi Nurmela - Esko Sinisalo
18 42,7 Saga Blomqvist - Kerttu Virtanen
19 42,6 Pentti Peltonen  - Timo Järvi
20 42,0 Marja Kuntze - Heikki Mettälä
21 40,4 Päivi Nevari - Kerttu Virtanen

Parikilpailu 19.10.2006
1 137,3 63,5 Kati Sandström - Mikko Nieminen 
2 133,9 62,0 Martti Mäkelä - Pekka Ojanen 
3 117,0 54,2 Leena Torkki - Marjatta Nordlund 
4 113,6 52,6 Pasi Lehmus - Timo Linnossuo 
5 108,0 50,0 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski 
6 102,4 47,4 Heikki Kaisti - Matti Jokinen 
7 101,0 46,8 Juhani Autio - Esko Sinisalo 

101,0 46,8 Tauno Torkki - Tapio Siivonen 
9 99,0 45,8 Annu Laukkanen - Jorma Saari 
10 92,3 42,7 Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen 
11 84,4 39,1 Marja Kunze - Jaakko Grundström

Parikilpailu 26.10.2006                              
1 104,6 64,6 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
2 93,4 57,6 Marja-Liisa Frey - Martti Mäkelä
3 86,6 53,5 Juhani Autio - Esko Sinisalo
4 82,1 50,7 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
5 79,9 49,3 Jaakko Grundström - M. Nieminen

79,9 49,3 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
7 72,0 44,4 Ilkka Metsälä - Jori Soukka
8 67,5 41,7 Erkki Hannula - Esko Mäntynen
9 63,0 38,9 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski

Parikilpailu 2.11.2006                               
1 138,4 64,1 Juhani Autio - Esko Sinisalo
2 133,0 61,6 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
3 131,3 60,8 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
4 130,5 60,4 Lauri Kurki - Esa Reuna
5 118,4 54,8 Pasi Lehmus - Timo Linnossuo
6 105,8 49,0 Martti Mäkelä - Pekka Ojanen
7 105,3 48,7 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
8 88,6 41,0 Jaakko Grundström - M. Kanerva
9 83,0 38,4 Marja-Liisa Frey - Hellevi Virtanen
10 80,7 37,4 Lea Seestelä - Mikko Nieminen
11 77,3 35,8 Marja Kunze - Heikki Mettälä

Parikilpailu 16.11.2006
1 93 64,5 Matti Koivisto – Markku Kanerva
2 88 61,1 Martti Mäkelä – Marja-Liisa Frey
3 77 53,5 Pasi Lehmus – Timo Linnossuo
4 74 51,4 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
5 72 50,0 Maijaliisa Nieminen – P. Jyräkoski
6 71 49,3 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
7 69 47,9 Heikki Kaisti – Jaakko Grundström
8-9 52 36,1 Jussi Autio – Esko Sinisalo

52 36,1 Erkki Hannula – Esko Mäntynen

Parikilpailu 23.11.2006 
1 77,0 68,8 Martti Mäkelä - Arvo Priimägi
2 64,2 57,3 ML Nieminen - Pertti Jyräkoski
3 61,8 55,2 Leena Torkki - Pentti Peltonen
4 52,5 46,9 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5 46,7 41,7 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen
6 45,5 40,6 Jaakko Grundström - Heikki Kaisti
7 44,3 39,6 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
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Parikilpailu 30.11.2006
1 145,7 67,4 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 143,7 66,5 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
3 114,4 52,9 Juhani Autio - Esko Sinisalo
4 110,5 51,2 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola
5 102,3 47,3 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski
6 98,8 45,7 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
7 98,5 45,6 Pirjo Lehto - Hellevi Virtanen
8 95,0 44,0 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
9 89,8 41,6 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
10 84,7 39,2 Kerttu Virtanen - Marja Kunze

Bridgekurssin harjoituskilpailu 
5.12.2006
1 55,0 65,5 Marja-Liisa Frey - Pertti Pirttilä
1 55,0 65,5 Sanna Selin - Leena Vyyryläinen
3 49,7 59,1 Martti Mäkelä - Tauno Torkki
4 41,7 49,6 Ritva Vahteri - Hellevi Virtanen
5 40,3 48,0 Kyllikki Paavola - Pertti Jyräkoski
6 37,0 44,0 Jussi Laakso - Toni Salo
7 36,3 43,3 ML Nieminen - Jouko Koskinen
8 21,0 25,0 Marja Kunze - Heikki Mettälä

Parikilpailu 14.12.2006
1 170 63,0 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
2 166 61,5 J. Grundström - Mikko Nieminen
3 165 61,1 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 163 60,4 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
5 151 55,9 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
6 141 52,2 Kristina Fagerlund - Matti Leino
7 136 50,4 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
8 129 47,8 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
9 113 41,9 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
10 109 40,4 Juhani Autio - Esko Sinisalo
11 107 39,6 Lea Seestelä - Markku M Mäkelä
12 70 25,9 Marja-Liisa Frey - Kerttu Virtanen

Parikilpailu 21.12.2006
1 163,4 60,5 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
2 157,8 58,4 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey
3 156,0 57,8 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 152,4 56,4 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5 150,6 55,8 Mikko Nieminen - Markku Kanerva
6 147,6 54,7 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski
7 147,6 54,7 Pekka Ojanen - Annu Laukkanen
8 126,0 46,7 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
9 116,4 43,1 Pirjo Lehto - Jori Soukka
10 105,6 39,1 Kerttu Virtanen - Päivi Nevari
11 88,8 32,9 Marja Kunze - Ilkka Metsälä

Syksyn 2006 kausikilpailun parhaat 
1 101 Martti Mäkelä
2 78 Timo Järvi
2 78 Tatjana Mylläri
2 78 Leena Torkki
5 75 Marjatta Nordlund
6 68,5 Tauno Torkki
7 66,5 Tapio Siivonen
8 65,0 Marja-Liisa Frey
9 58 Esko Sinisalo
10 57 Pasi Lehmus

Joulujuhla 28.12.2006
1      245  63,8  Markku Kanerva Turun BK      
2      241  62,8  Jarmo Laakso Salon BK      
3      234  60,9  Pasi Lehmus Turun BK      
4      228  59,4  Jari Laakso Salon BK      
5      217  56,5  Tauno Torkki Turun BK      
6      216  56,3  Alpo Häärä Turun BK      
7      211  54,9  Timo Mäkelä Salon BK      
8      204  53,1  Maijaliisa Nieminen Turun BK      
9      203  52,9  Leena Torkki Turun BK      
10    201  52,3  Tapio Siivonen Turun BK      
10    201  52,3  Kristina Fagerlund Åbo BK        
10    201  52,3  Veijo Lösönen Turun BK      
13    200  52,1  Marja-Liisa Frey Turun BK      
14    199  51,8  Tuula Fredriksson Åbo BK        
15    196  51,0  Martti Mäkelä Turun BK      
16    195  50,8  Heikki Kaisti Turun BK      
16    195  50,8  Pekka Ojanen Turun BK      
18    193  50,3  Riitta-Liisa Mäkelä Salon BK      
19    191  49,7  Tatjana Mylläri Turun BK      
20    190  49,5  Mikko Nieminen Turun BK      
20    190  49,5  Timo Järvi Turun BK      
22    188  49,0  Riitta Niemelä Turun BK      
22    188  49,0  Reijo Sillanpää Jyväsk. BK 
22    188  49,0  Matti Leino Turun BK      
22    188  49,0  Pertti Jyräkoski Turun BK      
26    183  47,7  Pentti Vahe Turun BK      
27    181  47,1  Seppo Laine Turun BK      
28    179  46,6  Pentti Peltonen Turun BK      
29    166  43,2  Marjatta Nordlund Turun BK      
29    166  43,2  Anni Mäkelä Salon BK      
29    166  43,2  Esa Reuna Turun BK      
32    161  41,9  Erkki Partanen Turun BK      
32    161  41,9  Jari Böling Åbo BK        
34    160  41,7  Marja Kunze Turun BK      
35    155  40,4  Heikki Mettälä Turun BK      
36    131  34,1  Ritva Vahteri Turun BK     
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Kevät 2007
Parikilpailu 18.1.2007
1 194 62,2 Arvo Priimägi - Jaakko Grundström     
2 189 60,6 Markku Kanerva - Mikko Nieminen       
2 189 60,6 Tatjana Mylläri - Timo Järvi          
4 188 60,3 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus           
5 183 58,7 Heikki Hytönen - K. Fagerlund
6 162 51,9 Annu Laukkanen - Marja Kunze          
7 157 50,3 Matti Jokinen - Heikki Kaisti         
8 154 49,4 Leena Torkki - Jori Soukka            
9 151 48,4 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen
10 141 45,2 Hellevi Virtanen - Kerttu Virtanen    
11 133 42,6 Tapio Siivonen - Tauno Torkki         
12 131 42,0 Juhani Autio - Esko Sinisalo          
13 130 41,7 Pertti Jyräkoski - ML. Nieminen
14 82 26,3 Ritva Vahteri - Heikki Mettälä

IMP-kilpailu 1.2.2007
1 279 Arvo Priimägi - Martti Mäkelä  
2 249 Timo Järvi - Tatjana Mylläri 
3 189 Marja Kunze - Mika Eskola
4 172 Kati Sandström - Markku Kanerva 
5 -35 Tauno Torkki - Tapio Siivonen 
6 -42 Pasi Lehmus - Heikki Hyytinen 
7 -50 Annu Laukkanen - Marja-Liisa Frey 
8 -69 Ilkka Metsälä - Jori Soukka 
9 -95 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 
10 -123 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen 
11 -219 Mikko Nieminen - Matti Leino 
12 -256 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski

Parikilpailu 15.2.2007              
1 154 57,0 M. Kanerva - Jaakko Grundström 
2 148 54,8 Matti Leino - Kristina Fagerlund 
2 148  54,8  Martti Mäkelä - Mika Eskola          
4 146  54,1  Pekka Ojanen - Tauno Torkki          
5 141 52,2  Kati Sandström - Mikko Nieminen    
6 140  51,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
7 139 51,5 Matti Jokinen - Heikki Kaisti 
7 139  51,5  Esko Sinisalo - Juhani Autio 
9 133  49,3 P.  Jyräkoski - Maijaliisa  Nieminen     
10 126  46,7  Annu Laukkanen - Jori Soukka 
11 107  39,6  Marja-Liisa Frey - Marja Kunze     
12 99 36,7 Pasi Lehmus - Jyri Hämäläinen 

 Parikilpailu 22.2.2007
1 142,9 66,1 Lauri Kurki - Martti Mäkelä
2 129,4  59,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki      
3 124,9  57,8 J. Grundström - Markku Kanerva

4 114,8 53,1 Pasi Lehmus - Jyri Hämäläinen
4 114,8 53,1 Annu Laukkanen - Timo Järvi
6 113,6 52,6 Heikki Hytönen - M. Ruuskanen
7 100,1 46,4 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
8 92,0 42,6 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
9 90,0 41,7 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
10 88,0 40,7 Juhani Autio - Esko Sinisalo
11 82,1 38,0 Marja-Liisa Frey - Pertti Jyräkoski

IMP-cross 1.3.2007
1 242 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus
2 173 Jaakko Grundström - K. Fagerlund
3 140 Pekka Ojanen - Tauno Torkki
4 131 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
5 73 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
6 31 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
7 -49 Annu Laukkanen - Marja-Liisa Frey
8 -64 Juhani Autio - Esko Sinisalo
9 -99 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski
10 -138 Mika Eskola - Marja Kunze
11 -149 Heikki Kaisti - Tapio Siivonen
12 -291 Leena Vyyryläinen - Sanna Selin

Kausikilpailu 1/2007
1 Martti Mäkelä 82
2 Jaakko Grundström 78,5
3 Timo Järvi 69
4 Markku Kanerva 66
5 Pasi Lehmus 64
6 Tatjana Mylläri 59
7 Kristina Fagerlund 54,5
8 Tauno Torkki 53,5
9 Mika Eskola 53
10 Leena Torkki 50

Parikilpailu 15.3. 2007
1  97,9  60,4 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
2 93,4  57,6 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus         
3 84,4 52,1 Timo Järvi - Tatjana Mylläri         
4 83,3 51,4 Matti Jokinen - Marja-Liisa Frey
5 82,1 50,7 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
6 78,8 48,6 Tapio Siivonen - Tauno Torkki         
7 73,1 45,1 Esko Sinisalo - Juhani Autio
8 70,9 43,8 Marja Kunze - Kerttu Virtanen 
9 65,3 40,3 Pertti Jyräkoski - ML Nieminen
15/2007



Turun bridgekerho
Parikilpailu 22.3.2007
1 102,4 63,2 Mikko Nieminen - Markku Kanerva          
2 92,3 56,9 Lauri Kurki - Martti Mäkelä          
3 87,8 54,2 Juhani Autio - Esko Sinisalo          
3 87,8 54,2 Tauno Torkki - Pekka Ojanen 
5 82,1 50,7 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 
6 77,6 47,9 Matti Jokinen - Marja-Liisa Frey 
7 73,1 45,1 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen 
8 63,0 38,9 K. Fagerlund - Jan-Erik Bergqvist 
8 63,0 38,9 Hellevi Virtanen - Riitta Niemelä

Parikilpailu 29.3.2007
1 101 70,1  Marjatta Nordlund - Leena Torkki
2 84 58,3  Matti Jokinen – Heikki Kaisti
3 79 54,9 Kristina Fagerlund – J. Grundström
4 70 48,6  Martti Mäkelä – Pasi Lehmus 
4 70 48,6  Marja-Liisa Frey – Pekka Ojanen
6 67 46,5 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
7 66 45,8 Pertti Jyräkoski – Hellevi Virtanen
8 62 43,1 Jussi Autio – Esko Sinisalo
9 49 34,0  Marja Kunze – Kerttu Virtanen

Tukiparikilpailu 31.3.2007
1 390,6 64,2 Kaj Sundsten - Markku Kanerva 2.0       
2 369,4 60,8 Pasi Lehmus - Mika Karjalainen 1.1  
3 368,4 60,6 Seppo Laine - Olli A. Manni 0.8 
4 352,6 58,0 Ossi Laakso - Jari Laakso 0.5
5 325,1 53,5 HL Eriksson - Salme Amberla 0.3  
6 311,4 51,2 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen   
7 310,3 51,0 Eino Nygren - Laila Kuusinen
8 309,3 50,9 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey
8 309,3 50,9 Lasse Bergroth - Mikko Nieminen
10 301,9 49,7 Riitta-Liisa Mäkelä - Jarmo Laakso
11 298,7 49,1 Timo Mäkelä - Ilkka Lindén
12 298,7 49,1 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
13 290,3 47,7 Heikki Kaisti - Tauno Torkki
14 288,2 47,4 Sami Vaara - Harri Laakso
15 285,0 46,9 Kristina Fagerlund - J. Grundström
16 275,5 45,3 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
17 268,1 44,1 Pirjo Lehto - Jori Soukka
18 252,3 41,5 T. Fredriksson - Nikolai Kaplitsnoi
19 171,0 28,1 Leena Vyyryläinen - Sanna Selin

Tukiparikilpailun voittajat Kaj Sundsten ja Markku 
Kanerva palkintoineen. Vasemmalla Hellevi Vir-
tanen palkintoja jakamassa.

Tukiparikilpailun paras B-pari Pentti Peltonen ja 
Hellevi Virtanen

Parikilpailu 19.4.2007
1 101 70,1 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 93 64,6 Juhani Autio - Esko Sinisalo
3 90 62,5 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
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4 69 47,9 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
4 69 47,9 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski
6 60 41,7 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
7 59 41,0 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
8 58 40,3 Tauno Torkki - Tapio Siivonen         
9 49 34,0 Kerttu Virtanen - Marja Kunze

Parikilpailu 26.4.2007
1 129,4 59,9 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus
2 124,9 57,8 Salme Amberla - Mikko Nieminen
3 119,3 55,2 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 117,0 54,2 Kati Sandström - Markku Kanerva
5 109,1 50,5 Tapio Siivonen - Tauno Torkki         
6 106,9 49,5 Tatjana Mylläri - Timo Järvi         
7 101,3 46,9 Marja Kunze - Leena Vyyryläinen
8 99,0 45,8 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
9 98,0 45,4 Juhani Autio - Esko Sinisalo         
10 95,6 44,3 Annu Laukkanen - Tihomir Cupac
11 90,0 41,7 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski

IMP-cross 3.5.2007
1 328 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
2 211 Tapio Siivonen - Tauno Torkki       
3 179 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
4 154 Martti Mäkelä - Pasi Lehmus         
5 153 Timo Järvi - Tatjana Mylläri         
6 15 Markku Kanerva-Jaakko Grundström
7 -8 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
8 -23 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey
9 -33 Juhani Autio - Esko Sinisalo         
10 -182 Pirjo Lehto - Salme Amberla
11 -384 Kerttu Virtanen - Ritva Vahteri         
12 -410 Jori Soukka - Ilkka Metsälä

Parikilpailu 24.5.2007
1 96,8 59,7 Pasi Lehmus - Martti Mäkelä
2 90,0 55,6 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
3 88,9 54,9 Annu Laukkanen - Tihomir Cupac 
4 85,5 52,8 Marja-Liisa Frey - Tauno Torkki
5 82,1 50,7 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
6 79,9 49,3 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
7 75,4 46,5 H-L Eriksson - Mikko Nieminen
8 69,8 43,1 Esko Sinisalo - Juhani Autio
9 60,8 37,5 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen

Kausikilpailu 2/2007
1 Martti Mäkelä 85
2 Pasi Lehmus 81
2 Marjatta Nordlund 81

2 Leena Torkki 81
5 Tauno Torkki 54
6 Matti Jokinen 53
7 Timo Järvi 74
7 Tatjana Mylläri 74
9 Heikki Kaisti 43
10 Juhani Autio 39

Åbo Bridgeklubbin kevään 2007 
kausikilpailun parhaat

1 Martti Mäkelä 99,0
2 Jaakko Grundström 92,0
2 Lauri Kurki 92,0
4 Kristina Fagerlund 85,0
5 Armi Koistinen 74,5
5 Kari Koistinen 74,5
7 Jori Soukka 64,0
8 Marjatta Nordlund 61,5
9 Matti Jokinen 60,5
9 Jorma Saari 60,5
11 Leena Torkki 55,0
12 Hellevi Virtanen 51,0
13 Heikki Kaisti 48,0
13 Tauno Torkki 48,0
15 Marika Löfman 45,5
16 Britt-Marie Holmström 44,0

Kevätjuhla 31.5.2007
1 221 65,8 Marjatta Nordlund Turun BK 
2 220 65,5 Ossi Laakso Salon BK 
3 211 62,8 Kristina Fagerlund Åbo BK   
4 210 62,5 Tatjana Mylläri Turun BK 
5 204 60,7 Jaakko GrundströmTurun BK 
6 196 58,3 Marja Kunze Turun BK 
7 192 57,1 Riitta-Liisa MäkeläSalon BK 
8 191 56,8 Martti Mäkelä Turun BK 
9 184 54,8 Mikko Nieminen Turun BK 
10 182 54,2 Arvo Priimägi Turun BK 
11 173 51,5 Salme Amberla Turun BK 
11 173 51,5 Matti Leino Turun BK 
13 172 51,2 Kerttu Virtanen Turun BK 
14 170 50,6 Tihomir Cupac Turun BK 
15 166 49,4 Olavi Gustafsson Åbo BK   
16 165 49,1 Jori Soukka Turun BK 
17 162 48,2 Markku Kanerva Turun BK 
18 158 47,0 Timo Mäkelä Salon BK 
18 158 47,0 Timo Järvi Turun BK 
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20 156 46,4 Marja-Liisa Frey Turun BK 
20 156 46,4 Heikki Kaisti Turun BK 
22 154 45,8 Annu Laukkanen Turun BK 
23 153 45,5 Tapio Siivonen Turun BK 
24 152 45,2 Hanna Eckert Åbo BK   
25 150 44,6 Heikki Mettälä Turun BK 
26 149 44,3 Leena Torkki Turun BK 
27 147 43,8 Jarmo Laakso Salon BK 
28 145 43,2 Pirjo Lehto Turun BK 
29 134 39,9 Pasi Lehmus Turun BK 
30 126 37,5 Tuula Fredriksson Åbo BK   
31 124 36,9 Matti Kankaanpää Salon BK 
32 122 36,3 Riitta Niemelä Turun BK

Kevätjuhlan henkilökohtaisen kilpailun 
voittaja Marjatta Nordlund

Lounaisliiga 2006 - 2007
Tulokset
I divisioona

LAHJATTOMAT 147
Kalervo Aro
Mauri Sirkiä
Pekka Uskali
Seppo Laine
Timo Arppe
Kaj Sundsten

USKELA 139
Jarmo Laakso
Juhani Laine
Ossi Laakso
Lasse Bergroth
Veijo Lösönen

POJAT 131
Jari Böling
Kurt-Erik Häggblom
Jyrki Lahtonen
Pasi Lehmus
Timo Linnossuo

MINIPLAN 102
Mikko Nieminen
Pentti Immonen
Kristina Fagerlund
Jaakko Grundström
Matti Leino

BLACKWOOD 99
Kati Sandström
Markku Kanerva
Pertti Partanen
Jorma Sipilä
Lauri Kurki

RIKALA 84
Riitta-Liisa Mäkelä
Timo Mäkelä
Harri Laakso
Kimmo Kanerva
Janne Holmqvist

Ö-LAGET 73
Börje Salonen
Birger Salonen
Johan Johansson
Veli-Pekka Lukka
Raul Nyman
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PIRKEPOPPPOO 55
Timo Järvi
Tatjana Mylläri
Marja-Liisa Frey
Hellevi Virtanen

II Divisioona
UNITED 165
Arvo Priimägi
Anil Nijhawan
Kari Koistinen
Ensio Lehtinen

RUNOSMÄKI 146
Pekka Ojanen
Martti Mäkelä
Tapio Siivonen
Mika Eskola
Pentti Peltonen

MARJATAN MAINIOT 140
Marjatta Nordlund
Leena Torkki
Jori Soukka
Alpo Häärä
Pirjo Lehto

PORI 126
Matti Mäenpää
Jaakko Honko
Anne Tallgren
Marko Tallgren 
Kari Leppänen

WÄRTSILÄ 120
Juhani Autio
Rauno Rosnell
Esko Sinisalo
Olavi Nurmela 
Erkki Hannula
Erkki Partanen

TOTINEN 104
Matti Jokinen
Heikki Kaisti
Jorma Saari
Tauno Torkki

PARGASLAGET 100
Siv Granberg
Stig-Olof Andersson
Harry Henriksson
Göran Lax
Timo Nurminen
Harry Vuorinen
Urho Sandholm

NELJÄN SUORA 67
Reijo Haartola
Matti Kankaanpää
Markku Lumme
Kari Launis
Saku Wirén
Alexandra Wirén

KORTTIHAIT 53
Riitta Niemelä
Pertti Jyräkoski
Maijaliisa Nieminen
Päivi Nevari
Kerttu Virtanen
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Kesän 2007 bridgeohjelma
Tiistaisin pelataan parikilpailua ja torstaisin joukkuekilpailua, jos riittävästi pareja.
Kesäkuu 2007
Tiistaisin klo 18.00 Gardenia
Torstaisin klo 18.00 Palvelutalo, 22.6 ei peliä: juhannus
Heinäkuu 2007
Tiistaisin ei ole peliä
Torstaisin klo 18.00 Palvelutalo, 26.7 ei peliä: Hanko-viikko
Elokuu 2007
Tiistaisin klo 18.00 Gardenia
Torstaisin klo 18.00 Palvelutalo


